﴿إِنَّهُمْ يَرَوْنَهُ بَعِيدًا وَرَأَاهُ قَرِيبًا﴾

[معارج: ۶-۷]

ترجمه: آنان آن روز را بعید و دور می‌دانند و ما آن را ممکن و نزدیک می‌دانیم.

نویسنده: ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

سخنگوی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS ۱۴۳۹/۳۰

۱۸ شعبان ۱۴۳۹ ه.ق

۴ می ۲۰۱۸ م

مترجم: زکریا وهاج